
 
 

UCHWAŁA NR XI/62/2025 
RADY GMINY KULESZE KOŚCIELNE 

z dnia 23 maja 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 
oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Kulesze Kościelne w 2025 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1580 z późn. zm.) Rada Gminy Kulesze Kościelne uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr X/55/2025 Rady Gminy Kulesze Kościelne z dnia 21 lutego 2025 r. 
w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
na terenie gminy Kulesze Kościelne w 2025 roku: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: 
„Odławianie zwierząt bezdomnych powinno odbywać się wyłącznie przy użyciu specjalistycznego 

sprzętu przeznaczanego do wyłapywania zwierząt, który nie stwarza zagrożenia dla życia i zdrowia 
zwierząt, a także nie będzie zadawał im cierpienia. Odławianiem zwierząt bezdomnych zajmować się 
będzie się schronisko „CYGANOWO”. Następnie odłowione zwierzęta zostaną niezwłocznie 
przewiezione i umieszczone w schronisku dla zwierząt „CYGANOWO” Czesław Anzel, 
ul. Mickiewicza 44, 16-500 Sejny, z siedzibą schroniska w Krzeczkowie 63, 19-100 Mońki”.; 

2) dodaje się § 3 pkt a) który otrzymuje brzmienie: 
a) „Całodobowa opieka weterynaryjna dla zwierząt w przypadku zdarzeń drogowych oraz w wyniku 

działań wynikających z realizowania zapisów ustawy o ochronie zwierząt prowadzona będzie 
przez lek. Wet. Iwonę Choińską Gabinet Weterynaryjny „Cztery Lapy” ul. Kościuszki 15,  
18-200 Wysokie Mazowieckie”. 

3) w § 9 uchyla się ust. 1. 
4) § 10 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

1)  
a) „odławianie bezdomnych zwierząt – 500,00 zł 
b) zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt – 63 000,00 zł 
c) poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt – 1 500,00 zł 
d) obligatoryjna sterylizacja/ kastracja zwierząt w schronisku dla zwierząt – 1 500,00 zł” 

5) § 10 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 
3) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej zwierzętom (w przypadku zdarzeń drogowych) – 

1 000,00 zł. 
6) w § 10 uchyla się pkt 5 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 28 maja 2025 r.

Poz. 2539



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowy 
Województwa Podlaskiego. 

 Przewodniczący Rady 
Dariusz Wnorowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2539


		2025-05-28T12:02:58+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




